2025年7月31日

会員各位

            公益社団法人足立法人会 総務委員会

委員長 湯原 誠二

「２０２５年度実務セミナー」のご案内

   拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、

法人会事業の運営に格別のご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。

   さて、総務委員会主催の専門家が実務レベルでの講義を行う実

  務セミナーを下記のとおり開催いたします。

万障お繰り合わせのうえ、ご参加くださいますようご案内申し

上げます。

敬具

記

日 時 ２０２５年 ９月１６日(火) 14:00 ～ 15:30

場 所  足立法人会館  3階 会議室（足立区千住中居町 25-7）
※  会場参加と Zooｍによる WEB参加の併用開催

演 題 初心者もこれで万全！資産運用セミナー

  講 師 J-FLEC(金融経済教育推進機構 ) 北澤 千秋 氏

参加希望の方は、 9月2日（火）までに①②のいずれかでお申し込みください。

① ＦＡＸ・メール等での参加申込書の提出 ② 下記QRコード先のWEBフォーム

【お申し込み・お問い合わせ先】公益社団法人足立法人会  事務局

ＦＡＸ：03-3879-3540 E-Mail：koueki@adachi-houjinkai.or.jp

9/16 実務セミナー  参加申込書

会場参加  ・  WEB参加

   法人名                            ご芳名

    E-Mailアドレス

（WEB参加の場合のみ）